本次发行前的前十名股东持股情况依据 2024年第一次临时股东大会股权登记日（2024年 6月 12日）

股东名册填列；本次发行后的前十名股东持股情况依据发行前的前十名股东持股情况以及本次发行

认购结果填列。

（二）本次发行前后股本结构、股东人数、资产结构、业务结构、公司控制权以及董事、监事、高

级管理人员及核心员工持股的变动情况

1. 本次股票发行前后的股本结构：

股票性质
发行前 发行后

数量（股） 比例 数量（股） 比例

无限售条件

的股票

1、控股股东、实际控

制人

30,808,750 61.62% 30,808,750 58.68%

2、董事、监事及高级

管理人员

441,250 0.88% 1,066,250 2.03%

3、核心员工 0 0.00% 0 0%

4、其它 0 0.00% 0 0%

合计 31,250,000 62.50% 31,875,000 60.71%

有限售条件

的股票

1、控股股东、实际控

制人

17,426,250 34.85% 17,426,250 33.19%

2、董事、监事及高级

管理人员

1,323,750 2.65% 3,198,750 6.09%

3、核心员工 0 0.00% 0 0.00%

4、其它 0 0.00% 0 0.00%

合计 18,750,000 37.50% 20,625,000 39.29%

总股本 50,000,000 100.00% 52,500,000 100.00%

湖北武当山旅游股份有限公司股票定向发行情况报告书 公告编号：2024-026

2. 股东人数变动情况

发行前公司股东人数为3人；本次股票发行新增股东1人，发行完成后，公司股东人数为4人。

发行前股东人数根据 2024年第一次临时股东大会股权登记日（2024年 6月 12日）股东名册填

写。本次发行新增股东 1人，发行完成后，公司股东人数为 4人，股东人数未超过 200人。

3. 资产结构变动情况

本次发行后，公司总资产、净资产规模有所增加，资产负债率有所下降，财务结构有所优化。

4. 业务结构变动情况

本次发行后，公司业务结构将不会发生重大变化。

本次发行募集资金主要用补充流动资金。

本次发行后，公司主要业务仍系为武当山游客提供客运、餐饮、住宿、旅行社业务、停车等综

合旅游服务，以及商铺出租、物业管理和教育教学业务。本次发行不会导致公司主营业务、业务结

构发生较大变化。

5. 董事、监事、高级管理人员及核心员工持股的变动情况

序号 股东姓名 任职情况
发行前持股

数量（股）

发行前持股

比例

发行后持股

数量（股）

发行后持股

比例

1 王霞 董事长 0 0% 2,500,000 4.76%

2 王斌 董事、总经理 1,765,000 3.53% 1,765,000 3.36%

3 王茂国 董事 23,235,000 46.47% 23,235,000 44.26%

合计 25,000,000 50.00% 27,500,000 52.38%

（三）发行后主要财务指标变化

项目
本次股票发行前 本次股票发行后

2022年度 2023年度 2023年度

每股收益（元/股） -0.42 0.54 0.51

归属于母公司所有者的每股净资

产（元/股）

2.90 3.23 3.22

资产负债率 63.62% 58.38% 57.28%

三、定向发行有关事项的调整情况

本次发行不涉及定向发行有关事项的调整。

湖北武当山旅游股份有限公司股票定向发行情况报告书 公告编号：2024-026

四、有关声明

本公司或本人承诺本发行情况报告书不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏，并对其真实性、

准确性和完整性承担相应的法律责任。

实际控制人签名：王茂国

盖章：

2024年7月16日

控股股东签名：十堰市祥和旅游投资有限责任公司

盖章：

2024年7月16日

湖北武当山旅游股份有限公司股票定向发行情况报告书 公告编号：2024-026

五、备查文件

（一）《公司第三届董事会第八次会议决议》；

（二）《公司第三届监事会第七次会议决议》；

（三）公司与发行对象签署的附生效条件的《湖北武当山旅游股份有限公司股票定向发行之

股份认购合同》；

（四）《公司 2024年第一次临时股东大会决议》；

（五）《股票定向发行认购公告》；

（六）《验资报告》；

（七）《募集资金专户三方监管协议》；

（七）其他与本次定向发行有关的重要文件。

	声明
	目录
	释义
	一、 本次发行的基本情况
	（一） 基本情况
	（二） 现有股东优先认购的情况
	（三） 发行对象及认购情况
	（四） 实际募集资金未达到预计募集金额时的投入安排
	（五） 新增股票限售安排
	（六） 募集资金专项账户的设立情况
	（七） 募集资金三方监管协议的签订情况
	（八） 本次发行是否经中国证监会注册
	（九） 本次发行涉及的国资、外资等相关主管机关核准、登记、备案等程序
	（十） 本次定向发行是否规范履行了信息披露义务

	二、 发行前后相关情况对比
	（一） 发行前后前十名股东持股数量、持股比例及股票限售等比较情况
	1. 本次发行前，前十名股东持股数量、持股比例及股票限售情况
	2. 本次发行后，前十名股东持股数量、持股比例及股票限售情况

	（二） 本次发行前后股本结构、股东人数、资产结构、业务结构、公司控制权以及董事、监事、高级管理人员及核心员工持股的变动情况